
 
 

 

 

Poz. 37 

UCHWAŁA NR 129 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA  

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie wytycznych w przedmiocie zakresu i formy weryfikacji uzyskania 

przez kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie 

psychologia efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie  

8 Polskiej Ramy Kwalifikacji 

 

Na podstawie § 12 ust. 6 oraz § 33 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 

Dyscypliny Psychologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

W przypadku kandydatów i kandydatek, którzy nie mają zaświadczenia 
wymaganego w § 12 ust. 2 pkt 8 Zasad, lub gdy jego treść nie odpowiada wymaganiom 
określonym w  § 12 ust. 3 Zasad, bądź efekty uczenia się nie zostały zweryfikowane  
w trakcie kształcenia w szkole doktorskiej lub na studiach doktoranckich w sposób 
potwierdzający ich osiągnięcie, Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia powierza 
weryfikację efektów uczenia się trzyosobowej Komisji powołanej w związku z danym 
wnioskiem.  
         § 2 

1. Zakres i formę weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie  
8 Polskiej Ramy Kwalifikacji ustala Komisja. 

2. Komisja obraduje w obecności Przewodniczącego Komisji i co najmniej jednego 
członka. 

3. Komisja może obradować w trybie zdalnym.  
   
                                                          § 3 
 

1. Komisja przystępuje do procedury weryfikacji uzyskania efektów uczenia się dla 
kwalifikacji na poziomie 8 PRK na podstawie dokumentów przedłożonych przez 
kandydata/kandydatkę. 

2. W przypadku uznania przez Komisję, że informacje zawarte w przedłożonych 
dokumentach są niewystarczające do zweryfikowania efektów uczenia się dla 
kwalifikacji na poziomie 8  PRK, Komisja przeprowadza rozmowę  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 



 
 

z kandydatem/kandydatką. O terminie rozmowy kandydat/kandydatka zostaje 
zawiadomiony/zawiadomiona nie później niż na dwa tygodnie przed rozmową. 
 

     § 4 
 
         Potwierdzenie uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie  
8 PRK Komisja stwierdza w protokole z posiedzenia Komisji. Protokół podpisuje 
Przewodniczący Komisji. 
 
     § 5 
 
         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: K. Imbir 


